
Конкурсна документација у отвореном поступку за ЈН бр. 154/2014 

 
 

Београд, Булевар краља Александра 282 www.putevi-srbije.rs 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

И З М Е Н А (АДЕНДУМ 2) 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЈАВНА НАБАВКА У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 
 

ИЗВОЂЕЊЕ ПРЕОСТАЛИХ (ЗАВРШНИХ) РАДОВА  
НА ДЕОНИЦИ ЛЕВОСОЈЕ – ПРЕШЕВО, НА КОРИДОРУ 10 (Е-75) 

од km. 955+700,59 до km. 976+950,00, Л=21,25 km. 
 
 

Број јавне набавке: 154/2014 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Б е о г р а д 
м а ј 2015. године 

 
  



страна 2 од 3 

Конкурсна документација у отвореном поступку за ЈН бр. 154/2014 
 

 
На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр. 124/12 у 

даљем тексту: Закон), члана 2. Правилника о обавезним елементима конкурсне 
документације у поступцима јавних набавки и начину доказивања испуњености услова („Сл. 
гласник РС“, бр. 29/13), Одлуке о покретању поступка јавне набавке бр. 404-244/14-1 од 
25.07.2014. године и Решења о образовању комисије за јавну набавку бр. 404-244/14-2 од 
25.07.2014. године, Јавно Предузеће «ПУТЕВИ СРБИЈЕ» Београд, Булевар краља 
Александра број 282 (у даљем тексту: Наручилац) у року предвиђеном за подношење 
понуда, врши измену и допуну конкурсне документације за јавну набавку у отвореном 
поступку:  

 

ИЗВОЂЕЊЕ ПРЕОСТАЛИХ (ЗАВРШНИХ) РАДОВА  

НА ДЕОНИЦИ ЛЕВОСОЈЕ – ПРЕШЕВО, НА КОРИДОРУ 10 (Е-75) 

од km. 955+700,59 до km. 976+950,00, Л=21,25 km. 

 
Број јавне набавке: 154/2014 

 
 
У поглављу V УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА КАКО ДА САЧИНЕ ПОНУДУ, тачка 2. 

Начин на који понуда мора да буде сачињена, мења се став 4. тако да сада гласи: 

„Понуду доставити на адресу: Јавно предузеће „ПУТЕВИ СРБИЈЕ“ Београд, 
Булевар краља Александра број 282, са назнаком: „Понуда за јавну набавку радова – 
Извођење преосталих (завршних) радова на деоници Левосоје – Прешево, на 
Коридору 10, Е-75 km. 955+700,59 до km. 976+950,00, Л=21,25 km. ЈН бр. 154/2014 – НЕ 
ОТВАРАТИ”. Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца 
до петка 22. маја 2015. године до 09,30 часова.“ 

У поглављу V УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА КАКО ДА САЧИНЕ ПОНУДУ, тачка 3. 
Отварање понуда и рок за доношење одлуке, мења се став 1. тако да сада гласи: 

„Јавно отварање понуда извршиће комисија ЈП «Путеви Србије» дана 22. маја 2015. 
године у 10,00 часова у просторијама  ЈП «Путеви Србије» у Београду, Булевар краља 
Александра број 282 у сали на првом спрату. Oвлашћени представници понуђача морају 
комисији поднети писмену пуномоћ за заступање понуђача у поступку отварања понуда.“ 

 
У поглављу VII ПРЕДМЕР И ПРЕДРАЧУН РАДОВА, мења се позиција „РАДОВИ НА 

ИЗРАДИ САОБРАЋАЈНЕ СИГНАЛИЗАЦИЈЕ И ОПРЕМЕ У ЗОНИ ПЕТЉЕ ПРЕШЕВО 
ГЛАВНИ ПРОЈЕКАТ 2.ФАЗА“ тако да сада гласи: 
 
 
Редни 

број 
Позиција 

из Т.У. 
ПОЗИЦИЈА Јединица 

мере 
Количина Јединична 

цена 
Износ 
(рсд) 

РАДОВИ НА ИЗРАДИ САОБРАЋАЈНЕ СИГНАЛИЗАЦИЈЕ И ОПРЕМЕ У ЗОНИ ПЕТЉЕ ПРЕШЕВО ГЛАВНИ ПРОЈЕКАТ 
2.ФАЗА 

                                    Портални носачи 

1. 9.4.3 Израда и монтажа П-порталних 
носача Л=14,40м 

 
ком. 

 
2 

  

                                                            Свега портални носачи  

                                     Знакови на порталима  и решеткастим носачима 

2. 1.1 Размеравање,снимање и 
обележавање локације на којој се 
постављају табле 

 
 

км 

 
 

0,75 

  

3. 2.2 Ручни ископ за темеље стубова за 
ношење путоказних табли 

 
м3 

 
26,13 

  

4. 2.4 Разастирање и планирање вишка 
ископаног материјала око темеља 

 
м3 

 
26,13 

  

5. 5.1 Бетонирање темељних стопа  
бетоном МБ 30 заједно са оплатом 

 
м3 

 
26,13 

  



страна 3 од 3 

Конкурсна документација у отвореном поступку за ЈН бр. 154/2014 
 

6. 9.4.2 Набавка,израда и монтажа 
челичне конструкције стубова.У 
цену је урачунато чишћење 
профила 
пескарењем,одмашћивање и 
противкорозивна заштита топлим 
цинчењем 

 
 
 
 
 

м 

 
 
 
 
 

165,8 

  

7. 9.3 Набавка,израда и монтажа табле 
саобраћајног знака од алумин.  
Л,ивице знака ојачане алумин. 
Профилома са рефлектујућом 
фолијом класе 3  

 
 
 
 

м2 

 
 
 
 

155,95 

  

                                                          Свега знакови на порталима и решеткастим носачима  

                                     Саобраћајна опрема 

8. 9.6.1.2 Ниво задржавања ESP (2.0) N2W4 м 1.838,0   

9. 9.6.1.2 Ниво задржавања ESP (2.0) N2W5 м 174,0   

10. 9.6.1.2 Ниво задржавања SRL(1,33)H2W4 м 296,0   

11. 9.6.1.2 Ниво задржавања SRL(1,33)H2W4 
на објекту 

 
м 

 
104,0 

  

12. 9.6.1.2 Коси завршетак заштитне ограде 
Л=12м N2W4 

 
ком. 

 
19 

  

13. 9.6 Коси завршетак заштитне ограде 
Л=12м H1W5 

 
ком. 

 
2 

  

14. 9.6 Коси завршетак заштитне ограде 
Л=12м H2W4 

 
ком. 

 
4 

  

15. 9.6 Прелазне конструкције Л=12м са 
H2W4 на  H1W5 

 
ком. 

 
4 

  

16. 9.6 Прелазне конструкције Л=12м са 
N2W4 на  H1W5 

 
ком. 

 
4 

  

17. 9.6.2 Рефлектујућа тела (катадиоптери) ком. 107   

                                                       Свега саобраћајна опрема  

                                     Рекапитулација саобраћајне сигнализације и опреме у зони петље Прешево 

                                     Портални носачи  

                                     Знакови на порталима и решеткастим носачима  

                                     Саобраћајна опрема  

                                     Укупно саобраћајна сигнализација и опрема у зони петље Прешево  

 

 


